
Tournoi mini-hand 

Saison 2017/2018 

 
Date : 03/02/2018 
Lieu : Sommières 
Club organisateur : HBC Sommières 
Responsable de l’organisation : Muriel Delsol (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : DEBUTANT – CONFIRME - EXPERT 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

VERGEZE F/G 
SOMMIERES 

GRAU DU ROI 

8 
3 
1 

38 
15 
5 

Total 12 58 
 

 
 

8 Juges Arbitres Jeunes 
 

Nom et prénom Club AOG 

Owen GASTARD 
Léo MORIN EYRIGNOUX 

Arnaud PUJOL 
Thibaut MARTIN 
Elena GASTARD 

Juan FERNANDEZ BRANDAO 
Nolhan GOMIS 
Marina HUET 

HBC Sommières 

 



 
4 jeunes accompagnateurs d’arbitres : 

 

Nom et prénom Club 
Mathieu PUJOL 
Benjamin PUJOL 

Mathias JEAN 
Anaïs BRET GAILLARD 

HBC Sommières 

 
Responsable Technique : Zacharie PERROT 

 

 
 

Merci aux entraîneurs et aux bénévoles du club de Sommières  pour l’aide à 

l’organisation et mise en place du tournoi et de la buvette 

 

Prochain Tournoi pour les -9 ans le samedi 17 Mars 2018 

 


